CUENTA PUBLICA EJERCICIO 2024
CLAVE: 12-13
ENTIDAD FISCALIZADA: MUNICIPIO DE TECOMATLAN PUEBLA

ado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado — LDF
(4 jon Funcional (Finalidad y Funcién)

Dell'de enero al31 de diciembre de 2024

(PESOS)
Egres:

Concepto Ampliacions

Subejercicio
Aprobado

Modificado Devengado Pagado

(Reduceiones

No Etir
Goblerno
Legisiacién
lusticia
Coordinacian de |a Politica de Gobierno
Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntas de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales
Desarrollo Social
Proteccién Ambiental
Vivienda y Servicias a la Comunidad
Salud
Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Seciales
Educacién
Proteccién Soclal
Otros Asuntos Sociales
Desarrollo Econdmico
Asuntos Econdmicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
Cambustibles y Energia
Mineria, Manufacturas y Construccién
Transporte
Comunicaciones
Turismo
Ciencia, Tecnologia e Innovacién
Otras Industrias y Otros Asuntos Econdmices
Otras No Cl en Funciones

Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda

Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes Niveles y Ordenes de
Gobierno

Saneamiento del Sisterna Financiero

Adeudas de Ejercicios Fiscales Anteriores

Gobierno
Legislacién
Justicia
Coordinacién de la Politica de Gobierno
Relacianes Exteriores
Asuntos Financleros y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Pablico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales
Desarrollo Soclal
Proteccion Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud
Recreacidn, Cultura y Otras Manifestaciones Seciales
Educacion
Proteceién Social
Otros Asuntos Sociales
Desarrollo Econémico
Asuntas Econdmicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
Combustibles y Energla
Mineria, Manufacturas y Construccién
Transporte
Comunicaciones
Turisma
Ciencia, Tecnologia e Innovacidn
Otras Industrias y Otros Asuntos Econdmicos

Otras No Clasificadas en Funciones

Transactiones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda

Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes Nivelesy Ordenes de
Gobierno

Saneamiento del Sistema Financiera

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

18,652,161.00
12,250,161.00

12,250,161.00
6,402,000.00

4,900,000.00

1,502,000.00

18,704,674.00

18,704,674.00

18,704,674.00

37,356,835.00

5,806,266.32
8,210,068.57

8,210,068.57

2,403,802.25
2,510,427.75

106,625.50

6,778,648.15
£,040,851.18

6,040,851.18

737,796.97

737,796.87

12,584,914.47

24,458,427,32
20,460,229.57

20,060,229.57
3,998,197.75
2,389,572.25
1,608,625.50

25,483,322.15
6,040,851.18

6,040,851.18

19,442,470.97

19,342,470.97

49,941,749.47

18,724,003.839
15,734,135.93

15,734,135.93
2,989,957.96
1,760,277.81

1,229,680.15

21,889,338.34
£,032,656.14

6,032,656.14

15,856,682.20

15,856,682.20

18,724,093.89
15,734,135.93

15,734,135.93
2,989,957.96

1,760,277.81

1,229,680.15

21,889,338.34
6,032,656,14

6,032,656.14

15,856,682.20

15,856,682.20

40,613,432.23

5,734,333.43
4,726,093.64

4,726,093.64

1,008,239.79

629,294.44.

378,945.35

3,593,983.81
8,135.08

8,195.04

3,585,788.77

3,585,788,77

9,328,317.24

BAIO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS DATOS ANOTADOS EN EL FORMATO, SOM CORRECTQS ¥ SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR
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